无锡市太极实业股份有限公司 关于子公司十一科技项目预中标公示的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大溃漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要事项提示:

●截至目前,项目尚处于中标人公示阶段,联合体最终能否获得中标通知书 仍存在一定的不确定性。联合体各成员合同金额及占比尚未与项目业主协商确定, 联合体各成员合同金额、履约条款等内容均以签订的正式合同为准。

近日,无锡市太极实业股份有限公司(以下简称"公司")子公司信息产业 电子第十一设计研究院科技工程股份有限公司(以下简称"十一科技")与上海 建工四建集团有限公司(以下简称"上海四建")组成联合体,参与了华虹半导 体制造(无锡)有限公司(以下简称"华虹半导体")华虹制造(无锡)项目工 程总承包(以下简称"项目")的投标,十一科技为该联合体牵头人。根据无锡 市公共资源交易平台于 2023 年 4 月 3 日发布的《华虹半导体制造(无锡)有限 公司华虹制造(无锡)项目工程总承包无锡市工程建设项目中标人公示》(http:/ /ggzyjy.wuxi.gov.cn/doc/2023/04/03/3922490.shtml), 十一科技(代表联合体)为 项目拟确定中标人。现将具体情况公告如下:

一、预中标项目概况

- 1、招标人:华虹半导体制造(无锡)有限公司:
- 2、项目名称: 华虹半导体制造(无锡)有限公司华虹制造(无锡)项目工 程总承包:
- 3、中标单位:信息产业电子第十一设计研究院科技工程股份有限公司(代 表联合体):
 - 4、中标工期: 716 日历天;
 - 5、投标报价: 人民币 8,279,918,798.65 元;
 - 6、质量标准:符合国家验收标准。

二、联合体内部职责分工

十一科技为联合体牵头人。联合体牵头人合法代表联合体各成员负责招标项目投标文件编制和合同谈判活动,并代表联合体提交和接收相关的资料、信息及指示,并处理与之有关的一切事务,负责合同实施阶段的主办、组织和协调工作。联合体将严格按照招标文件的各项要求,递交投标文件,履行合同,并对外承担连带责任。联合体各成员单位内部的职责分工如下:1、十一科技作为联合体牵头方,代表联合体各成员在项目实施阶段作为单一窗口与业主和政府相关部门接洽,承担整个项目的工程总承包管理和协调工作,负责项目设计、洁净室、机电与工艺服务系统、景观绿化的施工、验收、交付及维保,并负责工程总承包合同内的目标控制;2、上海四建主要负责合同范围内的土建(包括室外)施工、验收、交付及维保等。

三、项目中标对公司的影响

本项目预中标体现了十一科技在国内集成电路产业工程领域的 EPC 领先地位。如能确定中标、签订正式合同并顺利实施,将对公司未来经营业绩产生积极影响。

四、其他事项说明

十一科技与华虹半导体和上海四建之间不存在关联关系。

五、风险提示

- 1、上述项目尚处于中标人公示阶段,十一科技与上海四建联合体能否最终 获得中标通知书仍存在一定的不确定性。
- 2、根据《联合体协议书》的约定,联合体将严格按照招标文件的各项要求, 递交投标文件,履行合同,并对外承担连带责任。因此如发生联合体成员因合同 履行过程中产生相关责任的,联合体各方需对外承担连带责任。
- 3、联合体成员单位将根据各自工作范围按照合同金额确认各自工作量及合同金额占比。由于目前仍处于中标公示阶段,联合体各成员合同金额及占比尚未与项目业主协商确定,联合体各成员合同金额、履约条款等内容均以签订的正式合同为准。

公司将根据项目进展情况按规定及时履行信息披露义务,敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

特此公告。

无锡市太极实业股份有限公司 董事会 2023年4月5日